

# Brygladen ApS

Søndre Bygade 19A  
9280 Storvorde

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

17/12/2020

Kim Bjerring  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Brygladen ApS  
Søndre Bygade 19A  
9280 Storvorde

CVR-nr: 39465949

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af råvarer og udstyr til øl brygning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 141.834 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>290.448</b>	<b>312.046</b>
Personaleomkostninger .....	1	-30.085	-18.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-65.793	-106.613
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>194.570</b>	<b>186.667</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.358	-10.388
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>183.212</b>	<b>176.279</b>
Skat af årets resultat .....		-41.378	-38.782
<b>Årets resultat</b> .....		<b>141.834</b>	<b>137.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		31.234	29.497
<b>I alt</b> .....		<b>141.834</b>	<b>137.497</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Goodwill .....		97.974	130.334
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>97.974</b>	<b>130.334</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		41.900	35.417
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		7.500	24.476
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.400</b>	<b>59.893</b>
Deposita .....		16.177	13.578
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.177</b>	<b>13.578</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>163.551</b>	<b>203.805</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		291.807	320.775
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>291.807</b>	<b>320.775</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		47.830	45.510
Andre tilgodehavender .....		367	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>48.197</b>	<b>45.510</b>
Likvide beholdninger .....		240.879	153
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>580.883</b>	<b>366.438</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>744.434</b>	<b>570.243</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		60.731	29.497
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>221.331</b>	<b>187.497</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		11.012	15.463
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>11.012</b>	<b>15.463</b>
Gæld til banker .....		0	47.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		39.024	47.075
Skyldig selskabsskat .....		69.147	23.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		403.920	249.385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>512.091</b>	<b>367.283</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>512.091</b>	<b>367.283</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>744.434</b>	<b>570.243</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	-29.821	-14.371
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-264	-4.395
	<u>-30.085</u>	<u>-18.376</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret